
Komunikat Nr 4 / Communique No 4
Wyniki etapu 2 - start wspólny - rozegranego w dniu  27.07.17

Trasa / Route: Grodzisk Mazowiecki - Grodzisk Mazow iecki

Organizator / Organizer: SWiRS "Mazovia Team" 01-49 4 Warszawa, Waldorffa 29 +48 22 499 55 46 * Dyrekto r Wyścigu: Marcin Wasiołek +48 501 550 347

Stage results 2 - group race - played on 27.07.17

ETAP 2

Dystans etapu / Stage distance : 170.6 km Klasyfikacja indywidualna generalna na etapie 2 :

KLASYFIKACJE NA ETAPIE  / STAGE CLASSIFICATIONS:

Individual general classification on stage 2 : Vp = 44.299 km/h

Nr
No UCI ID

NAZWISKO i imię
Name and first name Drużyna / Team

M-ce
Place Bon.

Kary po
Pen.after

Czas /Time
Różnica /Gap

3h 51'04"103 MARYCZ Jarosław DOMIN SPORT1. 100 032 046 20 - 00'10"POL

164 STĘPNIAK Grzegorz WIBATECH 7R FUJI2. 100 053 545 82 - 00'06"POL + 00'15"

45 LIEPINS Emils RIETUMU BANKA Riga3. 100 075 275 84 - 00'04"LAT + 00'15"

106 ZIELIŃSKI Kamil DOMIN SPORT4. 100 046 406 24 POL + 00'15"

32 KAŇKOVSKÝ Alois ELKOV - AUTHOR Cycling Team5. 100 025 105 63 CZE + 00'15"

251 LATOŃ Eryk Team HUROM6. 100 075 035 38 POL + 00'15"

96 STOSZ Patryk CCC SPRANDI Polkowice7. 100 079 514 55 - 00'03"POL + 00'15"

156 JAGELER Robert P&S-TEAM-THÜRINGEN8. 100 091 728 47* GER + 00'15"

153 FRANZ Toni P&S-TEAM-THÜRINGEN9. 100 144 811 71* GER + 00'15"

171 HARAKHAVIK Uladzimir BELARUS National Team10. 100 097 131 18* BLR + 00'15"

261 DUDZIAK Tomasz DarBud Team11. 100 026 110 01 POL + 00'15"

182 PODLASKI Michał VOSTER UNIWHEELS Team12. 100 056 069 84 POL + 00'15"

36 HAČECKÝ Vojtech ELKOV - AUTHOR Cycling Team13. 100 046 275 87 CZE + 00'15"

64 FRANZ Marcel KED-STEVENS RADETEAM Berlin14. 100 091 727 46* GER + 00'15"

93 MAŁECKI Kamil CCC SPRANDI Polkowice15. 100 086 286 37* POL + 00'15"

114 BANASZEK Adrian KOLSS Cycling Team16. 100 079 949 05 POL + 00'15"

185 GRABIS Mateusz VOSTER UNIWHEELS Team17. 100 079 518 59 POL + 00'15"

163 BARTKIEWICZ Andrzej WIBATECH 7R FUJI18. 100 062 711 33 POL + 00'15"

115 SOLTASIUK Vladyslav KOLSS Cycling Team19. 100 112 413 71* UKR + 00'15"

233 RAJCH Bartłomiej KRISMAR Big Silvant Warmia Mazury20. 100 150 616 56* POL + 00'15"

136 POULSEN August Mors Team AURA ENERGI-CK AARHUS21. 100 150 767 13* DEN + 00'15"

11 TEKLIŃSKI Adrian SKC TUFO PROSTEJOV22. 100 053 645 85 POL + 00'15"

84 GROß Felix GERMAN National Team23. 100 101 867 01* GER + 00'15"

72 ZUBENKO Mykyta UKRAINA National Team24. 100 133 951 75* UKR + 00'15"

121 GÓRECKI Patryk KS POGON MOSTOSTAL Puławy25. 100 093 371 41* POL + 00'15"

253 TOMASIAK Konrad Team HUROM26. 100 068 905 19 - 00'02"POL + 00'15"

204 VOJTEK Miloš SLOVAK National Team U2327. 100 107 769 83* SVK + 00'15"

65 JASER Nazir KED-STEVENS RADETEAM Berlin28. 100 364 594 52 SYR + 00'15"

1 MANNINEN Matti TEAM FIXIT.NO29. 100 079 136 65 FIN + 00'15"
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262 KLOC Dawid DarBud Team30. 100 158 482 65* POL + 00'15"

145 SŁAWEK Damian POMORSKIE - GKS KARTUSIA31. 100 094 247 44* POL + 00'15"

162 JANISZEWSKI Sylwester WIBATECH 7R FUJI32. 100 033 917 48 POL + 00'15"

24 WSÓŁ Damian TC CHROBRY SCOTT Głogów33. 100 144 490 41* POL + 00'15"

143 SOWIŃSKI Artur POMORSKIE - GKS KARTUSIA34. 100 098 695 30* POL + 00'15"

25 MURIAS Jakub TC CHROBRY SCOTT Głogów35. 100 150 929 78* POL + 00'15"

246 KRZYWDA Patryk KK TARNOVIA36. 100 090 331 08* POL + 00'15"

256 ANIOŁKOWSKI Stanisław Team HUROM37. 100 109 575 46* POL + 00'15"

21 KONWA Piotr TC CHROBRY SCOTT Głogów38. 100 079 516 57* POL + 00'15"

132 BROGE Nils Lau Nyborg Team AURA ENERGI-CK AARHUS39. 100 143 942 75 DEN + 00'15"

205 VANČO Filip SLOVAK National Team U2340. 100 100 400 86* SVK + 00'15"

243 PAWLAK Tobiasz KK TARNOVIA41. 100 093 502 75* - 00'01"POL + 00'15"

26 SZÓSTKA Paweł TC CHROBRY SCOTT Głogów42. 100 158 514 00* POL + 00'15"

125 PĘKALA Piotr KS POGON MOSTOSTAL Puławy43. 100 150 646 86* POL + 00'15"

44 KANEPEJS Deins RIETUMU BANKA Riga44. 100 091 663 79* LAT + 00'15"

62 SCHMIEDEL Sebastian KED-STEVENS RADETEAM Berlin45. 100 101 695 23* GER + 00'15"

43 GAVARS Eriks Toms RIETUMU BANKA Riga46. 100 101 721 49* LAT + 00'15"

184 NOWACZEK Mateusz VOSTER UNIWHEELS Team47. 100 066 000 24 - 00'01"POL + 00'15"

181 KOMAR Mateusz VOSTER UNIWHEELS Team48. 100 028 580 46 POL + 00'15"

236 MATUSIAK Sebastian KRISMAR Big Silvant Warmia Mazury49. 100 143 891 24* POL + 00'15"

92 KACZMAREK Jakub CCC SPRANDI Polkowice50. 100 087 302 83 POL + 00'15"

3 MADSEN Kristoffer TEAM FIXIT.NO51. 100 099 897 68* NOR + 00'15"

255 MIGDAŁ Wojciech Team HUROM52. 100 068 907 21 POL + 00'15"

122 SOLIŃSKI Patryk KS POGON MOSTOSTAL Puławy53. 100 097 178 65* POL + 00'15"

41 PRUUS Peeter RIETUMU BANKA Riga54. 100 069 966 13 EST + 00'15"

75 SHCHERBAN Vladyslav UKRAINA National Team55. 100 111 452 80* UKR + 00'15"

155 KÄßMANN Fabian P&S-TEAM-THÜRINGEN56. 100 506 365 09* GER + 00'15"

221 KRUPA Adrian MAYDAY Team Ziemia Lubelska57. 100 150 609 49* POL + 00'15"

95 MROŻEK Marcin CCC SPRANDI Polkowice58. 100 088 985 20 POL + 00'15"

35 KUKRLE Michael ELKOV - AUTHOR Cycling Team59. 100 086 804 70 CZE + 00'15"

203 SZABO Miklos SLOVAK National Team U2360. 100 112 209 61* SVK + 00'15"

101 KOSTECKI Patryk DOMIN SPORT61. 100 072 469 91 POL + 00'15"

42 BOGDANOVICS Maris RIETUMU BANKA Riga62. 100 074 617 08 LAT + 00'15"

4 JACOBSEN Andreas TEAM FIXIT.NO63. 100 101 170 80* NOR + 00'15"

85 WEINSTEIN Domenic GERMAN National Team64. 100 078 957 80 GER + 00'15"

22 JAGIEŁA Adam TC CHROBRY SCOTT Głogów65. 100 158 475 58* POL + 00'15"

71 BUDYAK Anatoliy UKRAINA National Team66. 100 086 658 21* UKR + 00'15"

111 BANASZEK Norbert KOLSS Cycling Team67. 100 109 574 45* - 00'05"POL + 00'15"

172 SHNYRKO Aliaksei BELARUS National Team68. 100 329 875 59 BLR + 00'15"

226 KARPIUK Adrian MAYDAY Team Ziemia Lubelska69. 100 145 737 27 POL + 00'15"

51 TOMASZEWSKI Krzysztof PIASECZNO70. 100 095 162 86* POL + 00'15"

63 AUGUSTIN Hannes KED-STEVENS RADETEAM Berlin71. 100 143 861 91* GER + 00'15"

73 SHEVCHUK Taras UKRAINA National Team72. 100 097 334 27* UKR + 00'15"
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23 JATCZAK Artur TC CHROBRY SCOTT Głogów73. 100 158 481 64* POL + 00'15"

102 DETKO Artur DOMIN SPORT74. 100 033 143 50 POL + 00'15"

14 ZAHÁLKA Matej SKC TUFO PROSTEJOV75. 100 087 085 60 CZE + 00'15"

232 WALECKI Kamil KRISMAR Big Silvant Warmia Mazury76. 100 100 917 21* POL + 00'15"

104 RĘBIEWSKI Jarosław DOMIN SPORT77. 100 015 774 44 POL + 00'15"

206 SZÁSZ Adam SLOVAK National Team U2378. 100 145 968 64* SVK + 00'15"

6 BLÅLID Marius TEAM FIXIT.NO79. 100 138 535 03 NOR + 00'15"

183 PARMA Krzysztof VOSTER UNIWHEELS Team80. 100 146 941 67 POL + 00'15"

86 REINHARDT Theo GERMAN National Team81. 100 059 674 03 GER + 00'15"

46 VOSEKALNS Andris RIETUMU BANKA Riga82. 100 075 111 17 LAT + 00'15"

105 CHARUCKI Paweł DOMIN SPORT83. 100 055 194 82 POL + 00'15"

151 KÜHMEL Sandro P&S-TEAM-THÜRINGEN84. 100 536 737 20 GER + 00'15"

33 ČERNÝ Josef ELKOV - AUTHOR Cycling Team85. 100 075 232 41 CZE + 00'15"

31 BUCHÁČEK Tomáš ELKOV - AUTHOR Cycling Team86. 100 020 582 02 CZE + 00'15"

241 KARBOWY Marcin KK TARNOVIA87. 100 133 945 69* POL + 00'15"

116 BONDARENKO Pavlo KOLSS Cycling Team88. 100 098 015 29* UKR + 00'15"

83 FLICKE Bastian GERMAN National Team89. 100 101 840 71* GER + 00'15"

74 UDOD Rinat UKRAINA National Team90. 100 096 409 72* UKR + 00'15"

252 MATYSIAK Bartłomiej Team HUROM91. 100 028 376 36 POL + 00'15"

91 BIAŁOBŁOCKI Marcin CCC SPRANDI Polkowice92. 100 033 181 88 POL + 00'15"

94 MIHAYLOV Nikolay CCC SPRANDI Polkowice93. 100 045 999 05 BUL + 00'15"

201 LAJCHA Juraj SLOVAK National Team U2394. 100 078 169 68 SVK + 00'15"

13 HAMPL Petr SKC TUFO PROSTEJOV95. 100 071 811 15 CZE + 00'15"

34 CAMRDA Pavel ELKOV - AUTHOR Cycling Team96. 100 098 087 04* CZE + 00'15"

2 JENSEN Jan William TEAM FIXIT.NO97. 100 510 133 91 NOR + 00'15"

15 OTRUBA Jakub SKC TUFO PROSTEJOV98. 100 150 930 79* CZE + 00'15"

61 MAGDEBURG Tobias KED-STEVENS RADETEAM Berlin99. 100 101 782 13* GER + 00'15"

176 STROKAU Vasili BELARUS National Team100. 100 090 493 73* BLR + 00'15"

245 SÓJKA Mikołaj KK TARNOVIA101. 100 097 406 02* POL + 00'15"

223 KRASIŃSKI Łukasz MAYDAY Team Ziemia Lubelska102. 100 148 517 91* POL + 00'15"

263 MATOSZKO Filip DarBud Team103. 100 160 971 32 POL + 00'15"

173 SAROKA Aliaksandr BELARUS National Team104. 100 145 851 44* BLR + 00'15"

134 HALVORSEN Emil Baekhoj Team AURA ENERGI-CK AARHUS105. 100 093 750 32 DEN + 00'15"

165 OBORSKI Dominik WIBATECH 7R FUJI106. 100 074 974 74 + 00'10"POL + 00'15"

16 PSZCZOLARSKI Wojciech SKC TUFO PROSTEJOV107. 100 069 035 52 POL + 00'15"

135 MOLLER Nikolaj Vejlby Team AURA ENERGI-CK AARHUS108. 100 150 642 82* DEN + 00'15"

5 SPIKSETH Elias Angell TEAM FIXIT.NO109. 100 510 131 89 NOR + 00'15"

131 MUFF Frederik Team AURA ENERGI-CK AARHUS110. 100 145 136 08 DEN + 00'15"

166 TRACZ Szymon WIBATECH 7R FUJI111. 100 150 932 81* + 00'10"POL + 00'15"

174 DUBOUSKI Uladzislau BELARUS National Team112. 100 078 975 01 BLR + 00'15"

124 KUCIO Krzysztof KS POGON MOSTOSTAL Puławy113. 100 150 637 77* POL + 00'43"

154 HAUPT Tarik P&S-TEAM-THÜRINGEN114. 100 097 460 56* GER + 00'46"

66 GEBAUER Oskar KED-STEVENS RADETEAM Berlin115. 100 161 309 79* GER + 00'58"
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112 SKORENKO Mykyta KOLSS Cycling Team116. 100 095 640 79 UKR + 01'01"

202 PERSON Tomáš SLOVAK National Team U23117. 100 148 257 25* SVK + 01'08"

254 GUTEK Mikołaj Team HUROM118. 100 091 298 05* POL + 01'08"

81 SCHOMBER Nils GERMAN National Team119. 100 078 970 93 GER + 01'42"

222 KAŃCZUGOWSKI Mateusz MAYDAY Team Ziemia Lubelska120. 100 148 520 94* POL + 01'48"

76 SHEVTSOV Victor UKRAINA National Team121. 100 151 461 28* UKR + 02'02"

126 KONOFAŁ Sebastian KS POGON MOSTOSTAL Puławy122. 100 150 634 74* POL + 00'15"

161 MORAJKO Jacek WIBATECH 7R FUJI123. 100 028 661 30 POL + 03'56"

113 BRATASHCHUK Andrii KOLSS Cycling Team124. 100 068 768 76 UKR + 04'38"

152 DINKLER Jonathan P&S-TEAM-THÜRINGEN125. 100 090 418 95* GER + 04'45"

186 KRAWCZYK Szymon VOSTER UNIWHEELS Team126. 100 108 070 93* POL + 04'45"

225 STASZCZAK Paweł MAYDAY Team Ziemia Lubelska127. 100 027 842 84 POL + 09'38"

264 KOŁAKOWSKI Dariusz DarBud Team128. 100 080 792 72 POL + 09'38"

133 MADSEN Jacob Gye Team AURA ENERGI-CK AARHUS129.  DEN + 09'38"

231 RAGUS Krystian KRISMAR Big Silvant Warmia Mazury130. 100 101 733 61* POL + 09'38"

52 MATUSZAK Patryk PIASECZNO100 091 761 80* POL wycofany / abandoned

141 KAISER Adrian POMORSKIE - GKS KARTUSIA100 142 444 32* POL wycofany / abandoned

235 WEWIÓR Dominik KRISMAR Big Silvant Warmia Mazury100 138 292 51* POL wycofany / abandoned

Uprawnionych do startu na etapie: 133 zawodników. E ntitled to start on the stage: 133 of riders.
Etap uko ńczyło: 130 zawodników. Stage finished: 130 of rider s.

Zawodnicy wyeliminowani z wy ścigu / Out of the running riders :

wycofany / abandoned 3 zawod. / rid.*

Wyniki lotnych premii na 2 etapie / Results of inte rmediate sprints on stage 2 :

1 premia -  Kaski na 68.8 km  / 1 sprint - Kaski on 68.8 km.

1. 96 STOSZ Patryk CCC SPRANDI Polkowice 3 p. 3 s.100 079 514 55 POL

2. 111 BANASZEK Norbert KOLSS Cycling Team 2 p. 2 s.100 109 574 45 POL

3. 184 NOWACZEK Mateusz VOSTER UNIWHEELS Team 1 p. 1 s.100 066 000 24 POL

2 premia -  Kaski na 119 km  / 2 sprint - Kaski on 119 km.

1. 111 BANASZEK Norbert KOLSS Cycling Team 3 p. 3 s.100 109 574 45 POL

2. 253 TOMASIAK Konrad Team HUROM 2 p. 2 s.100 068 905 19 POL

3. 243 PAWLAK Tobiasz KK TARNOVIA 1 p. 1 s.100 093 502 75 POL

Wyniki premii punktowych na 2 etapie / Results of t he awarded sprint on stage 2 :

1 premia - Żdzaryna 4.6 km / 1 sprint - Żdzaryon 4.6 km.

1. 183 PARMA Krzysztof VOSTER UNIWHEELS Team 5 p.100 146 941 67 POL

2. 161 MORAJKO Jacek WIBATECH 7R FUJI 3 p.100 028 661 30 POL

3. 171 HARAKHAVIK Uladzimir BELARUS National Team 1 p.100 097 131 18 BLR

2 premia - Żdzaryna 157.4 km / 2 sprint - Żdzaryon 157.4 km.

1. 131 MUFF Frederik Team AURA ENERGI-CK AARHUS 5 p.100 145 136 08 DEN

2. 31 BUCHÁČEK Tomáš ELKOV - AUTHOR Cycling Team 3 p.100 020 582 02 CZE

3. 186 KRAWCZYK Szymon VOSTER UNIWHEELS Team 1 p.100 108 070 93 POL
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Klasyfikacja dru żynowa na etapie 2 :

Czas drużyny
Time team

Kod drużyny
Code team

Drużyna
Team

Miejsce
Place

Różnica
Gap

Team classification on stage 2 :

11h 33' 42"DSPDOMIN SPORT1.

11h 33' 57"WIBWIBATECH 7R FUJI2. + 0h 00' 15"

11h 33' 57"THUTeam HUROM3. + 0h 00' 15"

11h 33' 57"CCCCCC SPRANDI Polkowice4. + 0h 00' 15"

11h 33' 57"PSTP&S-TEAM-THÜRINGEN5. + 0h 00' 15"

11h 33' 57"VOSVOSTER UNIWHEELS Team6. + 0h 00' 15"

11h 33' 57"ELAELKOV - AUTHOR Cycling Team7. + 0h 00' 15"

11h 33' 57"KEDKED-STEVENS RADETEAM Berlin8. + 0h 00' 15"

11h 33' 57"RIERIETUMU BANKA Riga9. + 0h 00' 15"

11h 33' 57"KLSKOLSS Cycling Team10. + 0h 00' 15"

11h 33' 57"TCCTC CHROBRY SCOTT Głogów11. + 0h 00' 15"

11h 33' 57"MOSKS POGON MOSTOSTAL Puławy12. + 0h 00' 15"

11h 33' 57"SNTSLOVAK National Team U2313. + 0h 00' 15"

11h 33' 57"FIXTEAM FIXIT.NO14. + 0h 00' 15"

11h 33' 57"DARDarBud Team15. + 0h 00' 15"

11h 33' 57"WIMKRISMAR Big Silvant Warmia Mazury16. + 0h 00' 15"

11h 33' 57"UNTUKRAINA National Team17. + 0h 00' 15"

11h 33' 57"TARKK TARNOVIA18. + 0h 00' 15"

11h 33' 57"AURTeam AURA ENERGI-CK AARHUS19. + 0h 00' 15"

11h 33' 57"GNTGERMAN National Team20. + 0h 00' 15"

11h 33' 57"NCBBELARUS National Team21. + 0h 00' 15"

11h 33' 57"SKCSKC TUFO PROSTEJOV22. + 0h 00' 15"

11h 33' 57"MAYMAYDAY Team Ziemia Lubelska23. + 0h 00' 15"
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Nr
No UCI ID

NAZWISKO i imię
Name and first name Drużyna / Team

M-ce
Place

Łączny dystans / Total distance: 340.3 km 

SPONSOR: DANIELO Sportswear

Klasyfikacja indywidualna generalna po etapach :

KLASYFIKACJE PO ETAPACH / GENERAL CLASSIFICATIONS:

Czas
Time

Różnica
Gap

Individual general general classification : Vp = 43.719 km/h

Ranking

+ 1 �164 STĘPNIAK Grzegorz WIBATECH 7R FUJI1. 100 053 545 82 7h 46' 50'' POL

- 1 �32 KAŇKOVSKÝ Alois ELKOV - AUTHOR Cycling Team2. 100 025 105 63 7h 46' 55'' + 0h 00' 05"CZE

�42 BOGDANOVICS Maris RIETUMU BANKA Riga3. 100 074 617 08 7h 46' 57'' + 0h 00' 07"LAT

+ 6 �45 LIEPINS Emils RIETUMU BANKA Riga4. 100 075 275 84 7h 46' 58'' + 0h 00' 08"LAT

- 1 �251 LATOŃ Eryk Team HUROM5. 100 075 035 38 7h 46' 58'' + 0h 00' 08"POL

+ 2 �96 STOSZ Patryk CCC SPRANDI Polkowice6. 100 079 514 55 7h 46' 58'' + 0h 00' 08"POL

- 2 �114 BANASZEK Adrian KOLSS Cycling Team7. 100 079 949 05 7h 46' 58'' + 0h 00' 08"POL

- 2 �91 BIAŁOBŁOCKI Marcin CCC SPRANDI Polkowice8. 100 033 181 88 7h 46' 59'' + 0h 00' 09"POL

- 2 �176 STROKAU Vasili BELARUS National Team9. 100 090 493 73 7h 47' 00''* + 0h 00' 10"BLR

- 1 �93 MAŁECKI Kamil CCC SPRANDI Polkowice10. 100 086 286 37 7h 47' 01''* + 0h 00' 11"POL

+ 1 �243 PAWLAK Tobiasz KK TARNOVIA11. 100 093 502 75 7h 47' 02''* + 0h 00' 12"POL

- 1 �84 GROß Felix GERMAN National Team12. 100 101 867 01 7h 47' 02''* + 0h 00' 12"GER

+ 108 �103 MARYCZ Jarosław DOMIN SPORT13. 100 032 046 20 7h 47' 03'' + 0h 00' 13"POL

+ 14 �111 BANASZEK Norbert KOLSS Cycling Team14. 100 109 574 45 7h 47' 03''* + 0h 00' 13"POL

- 2 �35 KUKRLE Michael ELKOV - AUTHOR Cycling Team15. 100 086 804 70 7h 47' 03'' + 0h 00' 13"CZE

- 2 �132 BROGE Nils Lau Nyborg Team AURA ENERGI-CK AARHUS16. 100 143 942 75 7h 47' 03'' + 0h 00' 13"DEN

- 2 �121 GÓRECKI Patryk KS POGON MOSTOSTAL Puławy17. 100 093 371 41 7h 47' 03''* + 0h 00' 13"POL

+ 3 �253 TOMASIAK Konrad Team HUROM18. 100 068 905 19 7h 47' 04'' + 0h 00' 14"POL

- 2 �85 WEINSTEIN Domenic GERMAN National Team19. 100 078 957 80 7h 47' 04'' + 0h 00' 14"GER

- 2 �46 VOSEKALNS Andris RIETUMU BANKA Riga20. 100 075 111 17 7h 47' 04'' + 0h 00' 14"LAT

- 2 �44 KANEPEJS Deins RIETUMU BANKA Riga21. 100 091 663 79 7h 47' 05''* + 0h 00' 15"LAT

- 2 �41 PRUUS Peeter RIETUMU BANKA Riga22. 100 069 966 13 7h 47' 06'' + 0h 00' 16"EST

�21 KONWA Piotr TC CHROBRY SCOTT Głogów23. 100 079 516 57 7h 47' 06''* + 0h 00' 16"POL

�156 JAGELER Robert P&S-TEAM-THÜRINGEN24. 100 091 728 47 7h 47' 06''* + 0h 00' 16"GER

�181 KOMAR Mateusz VOSTER UNIWHEELS Team25. 100 028 580 46 7h 47' 07'' + 0h 00' 17"POL

�92 KACZMAREK Jakub CCC SPRANDI Polkowice26. 100 087 302 83 7h 47' 07'' + 0h 00' 17"POL

+ 9 �184 NOWACZEK Mateusz VOSTER UNIWHEELS Team27. 100 066 000 24 7h 47' 08'' + 0h 00' 18"POL

- 1 �95 MROŻEK Marcin CCC SPRANDI Polkowice28. 100 088 985 20 7h 47' 08'' + 0h 00' 18"POL

�151 KÜHMEL Sandro P&S-TEAM-THÜRINGEN29. 100 536 737 20 7h 47' 08'' + 0h 00' 18"GER

�245 SÓJKA Mikołaj KK TARNOVIA30. 100 097 406 02 7h 47' 08''* + 0h 00' 18"POL

�134 HALVORSEN Emil Baekhoj Team AURA ENERGI-CK AARHUS31. 100 093 750 32 7h 47' 08'' + 0h 00' 18"DEN

�106 ZIELIŃSKI Kamil DOMIN SPORT32. 100 046 406 24 7h 47' 09'' + 0h 00' 19"POL

�145 SŁAWEK Damian POMORSKIE - GKS KARTUSIA33. 100 094 247 44 7h 47' 09''* + 0h 00' 19"POL

�36 HAČECKÝ Vojtech ELKOV - AUTHOR Cycling Team34. 100 046 275 87 7h 47' 09'' + 0h 00' 19"CZE

�33 ČERNÝ Josef ELKOV - AUTHOR Cycling Team35. 100 075 232 41 7h 47' 09'' + 0h 00' 19"CZE

+ 1 �162 JANISZEWSKI Sylwester WIBATECH 7R FUJI36. 100 033 917 48 7h 47' 09'' + 0h 00' 19"POL

+ 1 �143 SOWIŃSKI Artur POMORSKIE - GKS KARTUSIA37. 100 098 695 30 7h 47' 09''* + 0h 00' 19"POL

+ 1 �51 TOMASZEWSKI Krzysztof PIASECZNO38. 100 095 162 86 7h 47' 09''* + 0h 00' 19"POL
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+ 1 �172 SHNYRKO Aliaksei BELARUS National Team39. 100 329 875 59 7h 47' 09'' + 0h 00' 19"BLR

+ 1 �6 BLÅLID Marius TEAM FIXIT.NO40. 100 138 535 03 7h 47' 10'' + 0h 00' 20"NOR

+ 1 �43 GAVARS Eriks Toms RIETUMU BANKA Riga41. 100 101 721 49 7h 47' 10''* + 0h 00' 20"LAT

+ 1 �94 MIHAYLOV Nikolay CCC SPRANDI Polkowice42. 100 045 999 05 7h 47' 10'' + 0h 00' 20"BUL

+ 1 �31 BUCHÁČEK Tomáš ELKOV - AUTHOR Cycling Team43. 100 020 582 02 7h 47' 10'' + 0h 00' 20"CZE

+ 2 �173 SAROKA Aliaksandr BELARUS National Team44. 100 145 851 44 7h 47' 11''* + 0h 00' 21"BLR

+ 2 �1 MANNINEN Matti TEAM FIXIT.NO45. 100 079 136 65 7h 47' 11'' + 0h 00' 21"FIN

+ 2 �171 HARAKHAVIK Uladzimir BELARUS National Team46. 100 097 131 18 7h 47' 11''* + 0h 00' 21"BLR

+ 2 �182 PODLASKI Michał VOSTER UNIWHEELS Team47. 100 056 069 84 7h 47' 12'' + 0h 00' 22"POL

+ 3 �136 POULSEN August Mors Team AURA ENERGI-CK AARHUS48. 100 150 767 13 7h 47' 12''* + 0h 00' 22"DEN

+ 3 �131 MUFF Frederik Team AURA ENERGI-CK AARHUS49. 100 145 136 08 7h 47' 12'' + 0h 00' 22"DEN

+ 3 �261 DUDZIAK Tomasz DarBud Team50. 100 026 110 01 7h 47' 12'' + 0h 00' 22"POL

+ 3 �102 DETKO Artur DOMIN SPORT51. 100 033 143 50 7h 47' 12'' + 0h 00' 22"POL

+ 3 �64 FRANZ Marcel KED-STEVENS RADETEAM Berlin52. 100 091 727 46 7h 47' 13''* + 0h 00' 23"GER

+ 4 �16 PSZCZOLARSKI Wojciech SKC TUFO PROSTEJOV53. 100 069 035 52 7h 47' 13'' + 0h 00' 23"POL

+ 4 �246 KRZYWDA Patryk KK TARNOVIA54. 100 090 331 08 7h 47' 13''* + 0h 00' 23"POL

+ 6 �256 ANIOŁKOWSKI Stanisław Team HUROM55. 100 109 575 46 7h 47' 14''* + 0h 00' 24"POL

+ 6 �34 CAMRDA Pavel ELKOV - AUTHOR Cycling Team56. 100 098 087 04 7h 47' 14''* + 0h 00' 24"CZE

+ 6 �22 JAGIEŁA Adam TC CHROBRY SCOTT Głogów57. 100 158 475 58 7h 47' 14''* + 0h 00' 24"POL

+ 6 �174 DUBOUSKI Uladzislau BELARUS National Team58. 100 078 975 01 7h 47' 14'' + 0h 00' 24"BLR

+ 6 �241 KARBOWY Marcin KK TARNOVIA59. 100 133 945 69 7h 47' 14''* + 0h 00' 24"POL

+ 6 �263 MATOSZKO Filip DarBud Team60. 100 160 971 32 7h 47' 14'' + 0h 00' 24"POL

+ 6 �262 KLOC Dawid DarBud Team61. 100 158 482 65 7h 47' 14''* + 0h 00' 24"POL

+ 6 �252 MATYSIAK Bartłomiej Team HUROM62. 100 028 376 36 7h 47' 14'' + 0h 00' 24"POL

+ 6 �26 SZÓSTKA Paweł TC CHROBRY SCOTT Głogów63. 100 158 514 00 7h 47' 15''* + 0h 00' 25"POL

+ 6 �14 ZAHÁLKA Matej SKC TUFO PROSTEJOV64. 100 087 085 60 7h 47' 15'' + 0h 00' 25"CZE

+ 6 �11 TEKLIŃSKI Adrian SKC TUFO PROSTEJOV65. 100 053 645 85 7h 47' 15'' + 0h 00' 25"POL

+ 6 �185 GRABIS Mateusz VOSTER UNIWHEELS Team66. 100 079 518 59 7h 47' 15'' + 0h 00' 25"POL

+ 6 �105 CHARUCKI Paweł DOMIN SPORT67. 100 055 194 82 7h 47' 15'' + 0h 00' 25"POL

+ 6 �101 KOSTECKI Patryk DOMIN SPORT68. 100 072 469 91 7h 47' 15'' + 0h 00' 25"POL

+ 7 �5 SPIKSETH Elias Angell TEAM FIXIT.NO69. 100 510 131 89 7h 47' 15'' + 0h 00' 25"NOR

+ 7 �24 WSÓŁ Damian TC CHROBRY SCOTT Głogów70. 100 144 490 41 7h 47' 16''* + 0h 00' 26"POL

+ 7 �116 BONDARENKO Pavlo KOLSS Cycling Team71. 100 098 015 29 7h 47' 16''* + 0h 00' 26"UKR

+ 7 �61 MAGDEBURG Tobias KED-STEVENS RADETEAM Berlin72. 100 101 782 13 7h 47' 16''* + 0h 00' 26"GER

+ 7 �135 MOLLER Nikolaj Vejlby Team AURA ENERGI-CK AARHUS73. 100 150 642 82 7h 47' 16''* + 0h 00' 26"DEN

+ 7 �115 SOLTASIUK Vladyslav KOLSS Cycling Team74. 100 112 413 71 7h 47' 16''* + 0h 00' 26"UKR

+ 7 �15 OTRUBA Jakub SKC TUFO PROSTEJOV75. 100 150 930 79 7h 47' 16''* + 0h 00' 26"CZE

+ 7 �62 SCHMIEDEL Sebastian KED-STEVENS RADETEAM Berlin76. 100 101 695 23 7h 47' 16''* + 0h 00' 26"GER

+ 7 �25 MURIAS Jakub TC CHROBRY SCOTT Głogów77. 100 150 929 78 7h 47' 17''* + 0h 00' 27"POL

+ 7 �201 LAJCHA Juraj SLOVAK National Team U2378. 100 078 169 68 7h 47' 17'' + 0h 00' 27"SVK

+ 7 �122 SOLIŃSKI Patryk KS POGON MOSTOSTAL Puławy79. 100 097 178 65 7h 47' 17''* + 0h 00' 27"POL

+ 7 �3 MADSEN Kristoffer TEAM FIXIT.NO80. 100 099 897 68 7h 47' 18''* + 0h 00' 28"NOR

+ 7 �13 HAMPL Petr SKC TUFO PROSTEJOV81. 100 071 811 15 7h 47' 18'' + 0h 00' 28"CZE
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+ 7 �206 SZÁSZ Adam SLOVAK National Team U2382. 100 145 968 64 7h 47' 18''* + 0h 00' 28"SVK

+ 7 �2 JENSEN Jan William TEAM FIXIT.NO83. 100 510 133 91 7h 47' 18'' + 0h 00' 28"NOR

+ 7 �155 KÄßMANN Fabian P&S-TEAM-THÜRINGEN84. 100 506 365 09 7h 47' 18''* + 0h 00' 28"GER

+ 9 �236 MATUSIAK Sebastian KRISMAR Big Silvant Warmia Mazury85. 100 143 891 24 7h 47' 19''* + 0h 00' 29"POL

+ 9 �4 JACOBSEN Andreas TEAM FIXIT.NO86. 100 101 170 80 7h 47' 20''* + 0h 00' 30"NOR

+ 9 �255 MIGDAŁ Wojciech Team HUROM87. 100 068 907 21 7h 47' 20'' + 0h 00' 30"POL

+ 9 �73 SHEVCHUK Taras UKRAINA National Team88. 100 097 334 27 7h 47' 20''* + 0h 00' 30"UKR

+ 9 �204 VOJTEK Miloš SLOVAK National Team U2389. 100 107 769 83 7h 47' 20''* + 0h 00' 30"SVK

+ 9 �86 REINHARDT Theo GERMAN National Team90. 100 059 674 03 7h 47' 21'' + 0h 00' 31"GER

+ 9 �183 PARMA Krzysztof VOSTER UNIWHEELS Team91. 100 146 941 67 7h 47' 21'' + 0h 00' 31"POL

+ 9 �71 BUDYAK Anatoliy UKRAINA National Team92. 100 086 658 21 7h 47' 21''* + 0h 00' 31"UKR

+ 9 �63 AUGUSTIN Hannes KED-STEVENS RADETEAM Berlin93. 100 143 861 91 7h 47' 22''* + 0h 00' 32"GER

+ 9 �65 JASER Nazir KED-STEVENS RADETEAM Berlin94. 100 364 594 52 7h 47' 22'' + 0h 00' 32"SYR

+ 10 �126 KONOFAŁ Sebastian KS POGON MOSTOSTAL Puławy95. 100 150 634 74 7h 47' 22''* + 0h 00' 32"POL

+ 10 �221 KRUPA Adrian MAYDAY Team Ziemia Lubelska96. 100 150 609 49 7h 47' 23''* + 0h 00' 33"POL

+ 10 �153 FRANZ Toni P&S-TEAM-THÜRINGEN97. 100 144 811 71 7h 47' 23''* + 0h 00' 33"GER

+ 10 �233 RAJCH Bartłomiej KRISMAR Big Silvant Warmia Mazury98. 100 150 616 56 7h 47' 23''* + 0h 00' 33"POL

+ 10 �74 UDOD Rinat UKRAINA National Team99. 100 096 409 72 7h 47' 23''* + 0h 00' 33"UKR

+ 10 �163 BARTKIEWICZ Andrzej WIBATECH 7R FUJI100. 100 062 711 33 7h 47' 23'' + 0h 00' 33"POL

+ 11 �75 SHCHERBAN Vladyslav UKRAINA National Team101. 100 111 452 80 7h 47' 24''* + 0h 00' 34"UKR

+ 11 �23 JATCZAK Artur TC CHROBRY SCOTT Głogów102. 100 158 481 64 7h 47' 24''* + 0h 00' 34"POL

+ 11 �205 VANČO Filip SLOVAK National Team U23103. 100 100 400 86 7h 47' 24''* + 0h 00' 34"SVK

+ 12 �223 KRASIŃSKI Łukasz MAYDAY Team Ziemia Lubelska104. 100 148 517 91 7h 47' 25''* + 0h 00' 35"POL

+ 12 �72 ZUBENKO Mykyta UKRAINA National Team105. 100 133 951 75 7h 47' 26''* + 0h 00' 36"UKR

+ 12 �232 WALECKI Kamil KRISMAR Big Silvant Warmia Mazury106. 100 100 917 21 7h 47' 26''* + 0h 00' 36"POL

+ 12 �83 FLICKE Bastian GERMAN National Team107. 100 101 840 71 7h 47' 26''* + 0h 00' 36"GER

+ 12 �104 RĘBIEWSKI Jarosław DOMIN SPORT108. 100 015 774 44 7h 47' 27'' + 0h 00' 37"POL

+ 13 �125 PĘKALA Piotr KS POGON MOSTOSTAL Puławy109. 100 150 646 86 7h 47' 29''* + 0h 00' 39"POL

+ 13 �203 SZABO Miklos SLOVAK National Team U23110. 100 112 209 61 7h 47' 29''* + 0h 00' 39"SVK

+ 13 �226 KARPIUK Adrian MAYDAY Team Ziemia Lubelska111. 100 145 737 27 7h 47' 30'' + 0h 00' 40"POL

- 90 �254 GUTEK Mikołaj Team HUROM112. 100 091 298 05 7h 47' 59''* + 0h 01' 09"POL

- 57 �112 SKORENKO Mykyta KOLSS Cycling Team113. 100 095 640 79 7h 47' 59'' + 0h 01' 09"UKR

- 54 �202 PERSON Tomáš SLOVAK National Team U23114. 100 148 257 25 7h 48' 06''* + 0h 01' 16"SVK

+ 11 �66 GEBAUER Oskar KED-STEVENS RADETEAM Berlin115. 100 161 309 79 7h 48' 38''* + 0h 01' 48"GER

- 1 �222 KAŃCZUGOWSKI Mateusz MAYDAY Team Ziemia Lubelska116. 100 148 520 94 7h 48' 57''* + 0h 02' 07"POL

- 67 �76 SHEVTSOV Victor UKRAINA National Team117. 100 151 461 28 7h 48' 59''* + 0h 02' 09"UKR

+ 11 �124 KUCIO Krzysztof KS POGON MOSTOSTAL Puławy118. 100 150 637 77 7h 48' 59''* + 0h 02' 09"POL

+ 9 �81 SCHOMBER Nils GERMAN National Team119. 100 078 970 93 7h 49' 35'' + 0h 02' 45"GER

+ 10 �154 HAUPT Tarik P&S-TEAM-THÜRINGEN120. 100 097 460 56 7h 49' 37''* + 0h 02' 47"GER

+ 11 �166 TRACZ Szymon WIBATECH 7R FUJI121. 100 150 932 81 7h 49' 41''* + 0h 02' 51"POL

+ 11 �165 OBORSKI Dominik WIBATECH 7R FUJI122. 100 074 974 74 7h 49' 44'' + 0h 02' 54"POL

- 107 �186 KRAWCZYK Szymon VOSTER UNIWHEELS Team123. 100 108 070 93 7h 51' 34''* + 0h 04' 44"POL

- 79 �152 DINKLER Jonathan P&S-TEAM-THÜRINGEN124. 100 090 418 95 7h 51' 41''* + 0h 04' 51"GER
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- 32 �113 BRATASHCHUK Andrii KOLSS Cycling Team125. 100 068 768 76 7h 51' 42'' + 0h 04' 52"UKR

+ 5 �161 MORAJKO Jacek WIBATECH 7R FUJI126. 100 028 661 30 7h 53' 04'' + 0h 06' 14"POL

- 68 �264 KOŁAKOWSKI Dariusz DarBud Team127. 100 080 792 72 7h 56' 36'' + 0h 09' 46"POL

- 24 �231 RAGUS Krystian KRISMAR Big Silvant Warmia Mazury128. 100 101 733 61 7h 56' 45''* + 0h 09' 55"POL

- 4 �225 STASZCZAK Paweł MAYDAY Team Ziemia Lubelska129. 100 027 842 84 7h 57' 17'' + 0h 10' 27"POL

- 3 �133 MADSEN Jacob Gye Team AURA ENERGI-CK AARHUS130. 7h 57' 28'' + 0h 10' 38"DEN

SPONSOR: LOTTO

Klasyfikacja do lat 23 po etapach :

Under 23 general classification :

Nr
No UCI ID

NAZWISKO i imię
Name and first name Drużyna / Team

M-ce
Place

Czas
Time

Różnica
Gap

176 STROKAU Vasili BELARUS National Team1. 100 090 493 73 7h 47' 00''BLR

93 MAŁECKI Kamil CCC SPRANDI Polkowice2. 100 086 286 37 7h 47' 01'' + 0h 00' 01"POL

243 PAWLAK Tobiasz KK TARNOVIA3. 100 093 502 75 7h 47' 02'' + 0h 00' 02"POL

84 GROß Felix GERMAN National Team4. 100 101 867 01 7h 47' 02'' + 0h 00' 02"GER

111 BANASZEK Norbert KOLSS Cycling Team5. 100 109 574 45 7h 47' 03'' + 0h 00' 03"POL

121 GÓRECKI Patryk KS POGON MOSTOSTAL Puławy6. 100 093 371 41 7h 47' 03'' + 0h 00' 03"POL

44 KANEPEJS Deins RIETUMU BANKA Riga7. 100 091 663 79 7h 47' 05'' + 0h 00' 05"LAT

21 KONWA Piotr TC CHROBRY SCOTT Głogów8. 100 079 516 57 7h 47' 06'' + 0h 00' 06"POL

156 JAGELER Robert P&S-TEAM-THÜRINGEN9. 100 091 728 47 7h 47' 06'' + 0h 00' 06"GER

245 SÓJKA Mikołaj KK TARNOVIA10. 100 097 406 02 7h 47' 08'' + 0h 00' 08"POL

145 SŁAWEK Damian POMORSKIE - GKS KARTUSIA11. 100 094 247 44 7h 47' 09'' + 0h 00' 09"POL

143 SOWIŃSKI Artur POMORSKIE - GKS KARTUSIA12. 100 098 695 30 7h 47' 09'' + 0h 00' 09"POL

51 TOMASZEWSKI Krzysztof PIASECZNO13. 100 095 162 86 7h 47' 09'' + 0h 00' 09"POL

43 GAVARS Eriks Toms RIETUMU BANKA Riga14. 100 101 721 49 7h 47' 10'' + 0h 00' 10"LAT

173 SAROKA Aliaksandr BELARUS National Team15. 100 145 851 44 7h 47' 11'' + 0h 00' 11"BLR

171 HARAKHAVIK Uladzimir BELARUS National Team16. 100 097 131 18 7h 47' 11'' + 0h 00' 11"BLR

136 POULSEN August Mors Team AURA ENERGI-CK AARHUS17. 100 150 767 13 7h 47' 12'' + 0h 00' 12"DEN

64 FRANZ Marcel KED-STEVENS RADETEAM Berlin18. 100 091 727 46 7h 47' 13'' + 0h 00' 13"GER

246 KRZYWDA Patryk KK TARNOVIA19. 100 090 331 08 7h 47' 13'' + 0h 00' 13"POL

256 ANIOŁKOWSKI Stanisław Team HUROM20. 100 109 575 46 7h 47' 14'' + 0h 00' 14"POL

34 CAMRDA Pavel ELKOV - AUTHOR Cycling Team21. 100 098 087 04 7h 47' 14'' + 0h 00' 14"CZE

22 JAGIEŁA Adam TC CHROBRY SCOTT Głogów22. 100 158 475 58 7h 47' 14'' + 0h 00' 14"POL

241 KARBOWY Marcin KK TARNOVIA23. 100 133 945 69 7h 47' 14'' + 0h 00' 14"POL

262 KLOC Dawid DarBud Team24. 100 158 482 65 7h 47' 14'' + 0h 00' 14"POL

26 SZÓSTKA Paweł TC CHROBRY SCOTT Głogów25. 100 158 514 00 7h 47' 15'' + 0h 00' 15"POL

24 WSÓŁ Damian TC CHROBRY SCOTT Głogów26. 100 144 490 41 7h 47' 16'' + 0h 00' 16"POL

116 BONDARENKO Pavlo KOLSS Cycling Team27. 100 098 015 29 7h 47' 16'' + 0h 00' 16"UKR

61 MAGDEBURG Tobias KED-STEVENS RADETEAM Berlin28. 100 101 782 13 7h 47' 16'' + 0h 00' 16"GER

135 MOLLER Nikolaj Vejlby Team AURA ENERGI-CK AARHUS29. 100 150 642 82 7h 47' 16'' + 0h 00' 16"DEN

115 SOLTASIUK Vladyslav KOLSS Cycling Team30. 100 112 413 71 7h 47' 16'' + 0h 00' 16"UKR

15 OTRUBA Jakub SKC TUFO PROSTEJOV31. 100 150 930 79 7h 47' 16'' + 0h 00' 16"CZE

62 SCHMIEDEL Sebastian KED-STEVENS RADETEAM Berlin32. 100 101 695 23 7h 47' 16'' + 0h 00' 16"GER
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25 MURIAS Jakub TC CHROBRY SCOTT Głogów33. 100 150 929 78 7h 47' 17'' + 0h 00' 17"POL

122 SOLIŃSKI Patryk KS POGON MOSTOSTAL Puławy34. 100 097 178 65 7h 47' 17'' + 0h 00' 17"POL

3 MADSEN Kristoffer TEAM FIXIT.NO35. 100 099 897 68 7h 47' 18'' + 0h 00' 18"NOR

206 SZÁSZ Adam SLOVAK National Team U2336. 100 145 968 64 7h 47' 18'' + 0h 00' 18"SVK

155 KÄßMANN Fabian P&S-TEAM-THÜRINGEN37. 100 506 365 09 7h 47' 18'' + 0h 00' 18"GER

236 MATUSIAK Sebastian KRISMAR Big Silvant Warmia Mazury38. 100 143 891 24 7h 47' 19'' + 0h 00' 19"POL

4 JACOBSEN Andreas TEAM FIXIT.NO39. 100 101 170 80 7h 47' 20'' + 0h 00' 20"NOR

73 SHEVCHUK Taras UKRAINA National Team40. 100 097 334 27 7h 47' 20'' + 0h 00' 20"UKR

204 VOJTEK Miloš SLOVAK National Team U2341. 100 107 769 83 7h 47' 20'' + 0h 00' 20"SVK

71 BUDYAK Anatoliy UKRAINA National Team42. 100 086 658 21 7h 47' 21'' + 0h 00' 21"UKR

63 AUGUSTIN Hannes KED-STEVENS RADETEAM Berlin43. 100 143 861 91 7h 47' 22'' + 0h 00' 22"GER

126 KONOFAŁ Sebastian KS POGON MOSTOSTAL Puławy44. 100 150 634 74 7h 47' 22'' + 0h 00' 22"POL

221 KRUPA Adrian MAYDAY Team Ziemia Lubelska45. 100 150 609 49 7h 47' 23'' + 0h 00' 23"POL

153 FRANZ Toni P&S-TEAM-THÜRINGEN46. 100 144 811 71 7h 47' 23'' + 0h 00' 23"GER

233 RAJCH Bartłomiej KRISMAR Big Silvant Warmia Mazury47. 100 150 616 56 7h 47' 23'' + 0h 00' 23"POL

74 UDOD Rinat UKRAINA National Team48. 100 096 409 72 7h 47' 23'' + 0h 00' 23"UKR

75 SHCHERBAN Vladyslav UKRAINA National Team49. 100 111 452 80 7h 47' 24'' + 0h 00' 24"UKR

23 JATCZAK Artur TC CHROBRY SCOTT Głogów50. 100 158 481 64 7h 47' 24'' + 0h 00' 24"POL

205 VANČO Filip SLOVAK National Team U2351. 100 100 400 86 7h 47' 24'' + 0h 00' 24"SVK

223 KRASIŃSKI Łukasz MAYDAY Team Ziemia Lubelska52. 100 148 517 91 7h 47' 25'' + 0h 00' 25"POL

72 ZUBENKO Mykyta UKRAINA National Team53. 100 133 951 75 7h 47' 26'' + 0h 00' 26"UKR

232 WALECKI Kamil KRISMAR Big Silvant Warmia Mazury54. 100 100 917 21 7h 47' 26'' + 0h 00' 26"POL

83 FLICKE Bastian GERMAN National Team55. 100 101 840 71 7h 47' 26'' + 0h 00' 26"GER

125 PĘKALA Piotr KS POGON MOSTOSTAL Puławy56. 100 150 646 86 7h 47' 29'' + 0h 00' 29"POL

203 SZABO Miklos SLOVAK National Team U2357. 100 112 209 61 7h 47' 29'' + 0h 00' 29"SVK

254 GUTEK Mikołaj Team HUROM58. 100 091 298 05 7h 47' 59'' + 0h 00' 59"POL

202 PERSON Tomáš SLOVAK National Team U2359. 100 148 257 25 7h 48' 06'' + 0h 01' 06"SVK

66 GEBAUER Oskar KED-STEVENS RADETEAM Berlin60. 100 161 309 79 7h 48' 38'' + 0h 01' 38"GER

222 KAŃCZUGOWSKI Mateusz MAYDAY Team Ziemia Lubelska61. 100 148 520 94 7h 48' 57'' + 0h 01' 57"POL

76 SHEVTSOV Victor UKRAINA National Team62. 100 151 461 28 7h 48' 59'' + 0h 01' 59"UKR

124 KUCIO Krzysztof KS POGON MOSTOSTAL Puławy63. 100 150 637 77 7h 48' 59'' + 0h 01' 59"POL

154 HAUPT Tarik P&S-TEAM-THÜRINGEN64. 100 097 460 56 7h 49' 37'' + 0h 02' 37"GER

166 TRACZ Szymon WIBATECH 7R FUJI65. 100 150 932 81 7h 49' 41'' + 0h 02' 41"POL

186 KRAWCZYK Szymon VOSTER UNIWHEELS Team66. 100 108 070 93 7h 51' 34'' + 0h 04' 34"POL

152 DINKLER Jonathan P&S-TEAM-THÜRINGEN67. 100 090 418 95 7h 51' 41'' + 0h 04' 41"GER

231 RAGUS Krystian KRISMAR Big Silvant Warmia Mazury68. 100 101 733 61 7h 56' 45'' + 0h 09' 45"POL
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Klasyfikacja aktywnego po etapach :

SPONSOR: MAZOVIA Team
Intermediate sprints general classification :

Nr
No UCI ID

NAZWISKO i imię
Name and first name Drużyna / Team

M-ce
Place

8 p.176 STROKAU Vasili BELARUS National Team1. 100 090 493 73* BLR

6 p.42 BOGDANOVICS Maris RIETUMU BANKA Riga2. 100 074 617 08 LAT

5 p.111 BANASZEK Norbert KOLSS Cycling Team3. 100 109 574 45* POL

3 p.96 STOSZ Patryk CCC SPRANDI Polkowice4. 100 079 514 55 POL

3 p.14 ZAHÁLKA Matej SKC TUFO PROSTEJOV5. 100 087 085 60 CZE

2 p.253 TOMASIAK Konrad Team HUROM6. 100 068 905 19 POL

1 p.243 PAWLAK Tobiasz KK TARNOVIA7. 100 093 502 75* POL

1 p.184 NOWACZEK Mateusz VOSTER UNIWHEELS Team8. 100 066 000 24 POL

1 p.104 RĘBIEWSKI Jarosław DOMIN SPORT9. 100 015 774 44 POL

Klasyfikacja Super Sprinter po etapach :

SPONSOR: KarGas Profil
Super Sprinter general classification :

Nr
No UCI ID

NAZWISKO i imię
Name and first name Drużyna / Team

M-ce
Place

5 p.131 MUFF Frederik Team AURA ENERGI-CK AARHUS1. 100 145 136 08 DEN

5 p.183 PARMA Krzysztof VOSTER UNIWHEELS Team2. 100 146 941 67 POL

3 p.31 BUCHÁČEK Tomáš ELKOV - AUTHOR Cycling Team3. 100 020 582 02 CZE

3 p.161 MORAJKO Jacek WIBATECH 7R FUJI4. 100 028 661 30 POL

1 p.171 HARAKHAVIK Uladzimir BELARUS National Team5. 100 097 131 18* BLR

1 p.186 KRAWCZYK Szymon VOSTER UNIWHEELS Team6. 100 108 070 93* POL
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Czas drużyny
Time team

Kod klubu
Code team

Drużyna
Team

Miejsce
Place

Klasyfikacja dru żynowa po etapach :

Różnica
Gap

Team general classification :

CCCCCC SPRANDI Polkowice 23h 21' 01''1.

RIERIETUMU BANKA Riga 23h 21' 09''2. + 0h 00' 08"

GNTGERMAN National Team 23h 21' 13''3. + 0h 00' 12"

THUTeam HUROM 23h 21' 14''4. + 0h 00' 13"

DSPDOMIN SPORT 23h 21' 15''5. + 0h 00' 14"

ELAELKOV - AUTHOR Cycling Team 23h 21' 17''6. + 0h 00' 16"

KLSKOLSS Cycling Team 23h 21' 19''7. + 0h 00' 18"

VOSVOSTER UNIWHEELS Team 23h 21' 20''8. + 0h 00' 19"

AURTeam AURA ENERGI-CK AARHUS 23h 21' 23''9. + 0h 00' 22"

TARKK TARNOVIA 23h 21' 24''10. + 0h 00' 23"

PSTP&S-TEAM-THÜRINGEN 23h 21' 25''11. + 0h 00' 24"

NCBBELARUS National Team 23h 21' 28''12. + 0h 00' 27"

WIBWIBATECH 7R FUJI 23h 21' 32''13. + 0h 00' 31"

TCCTC CHROBRY SCOTT Głogów 23h 21' 35''14. + 0h 00' 34"

FIXTEAM FIXIT.NO 23h 21' 36''15. + 0h 00' 35"

DARDarBud Team 23h 21' 39''16. + 0h 00' 38"

MOSKS POGON MOSTOSTAL Puławy 23h 21' 42''17. + 0h 00' 41"

SKCSKC TUFO PROSTEJOV 23h 21' 44''18. + 0h 00' 43"

KEDKED-STEVENS RADETEAM Berlin 23h 21' 45''19. + 0h 00' 44"

SNTSLOVAK National Team U23 23h 21' 48''20. + 0h 00' 47"

UNTUKRAINA National Team 23h 21' 53''21. + 0h 00' 52"

WIMKRISMAR Big Silvant Warmia Mazury 23h 22' 04''22. + 0h 01' 03"

MAYMAYDAY Team Ziemia Lubelska 23h 22' 08''23. + 0h 01' 07"
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ROZDZIAŁ KOSZULEK NA NAST ĘPNYM  ETAPIE / DISTRIBUTION JERSEYS ON NEXT STAGE:

KLASYFIKACJA INDYWIDUALNA - koszulka żółta

164 STĘPNIAK Grzegorz - WIBATECH 7R FUJI
Lider klasyfikacji / Leader of classification:
INDIVIDUAL GENERAL CLASSIFICATION - yellow jersey

SPONSOR: DANIELO Sportswear
KLASYFIKACJA do lat 23 - koszulka biała

176 STROKAU Vasili - BELARUS National Team

176 STROKAU Vasili - BELARUS National Team

Lider klasyfikacji / Leader of classification:

Jadący w koszulce / Wearing the jersey:

UNDER 23 - white jersey

SPONSOR: LOTTO

KLASYFIKACJA AKTYWNEGO - koszulka niebieska

176 STROKAU Vasili - BELARUS National Team

42 BOGDANOVICS Maris - RIETUMU BANKA Riga

Lider klasyfikacji / Leader of classification:

Jadący w koszulce / Wearing the jersey:

INTERMEDIATE SPRINTS CLASSIFICATION - blue jersey

SPONSOR: MAZOVIA Team

KLASYFIKACJA SUPER SPRINTER - koszulka zielona

131 MUFF Frederik - Team AURA ENERGI-CK AARHUS

131 MUFF Frederik - Team AURA ENERGI-CK AARHUS

Lider klasyfikacji / Leader of classification:

Jadący w koszulce / Wearing the jersey:

SUPER SPRINTER CLASSIFICATION - green jersey

SPONSOR: KarGas Profil

KLASYFIKACJA DRU ŻYNOWA

CCC SPRANDI Polkowice

TEAM CLASSIFICATION
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Grodzisk Mazowiecki, 27.07.17

KARY / PENALTIES:
Zawodnik Nr 264 KOŁAKOWSKI Dariusz POL - DarBud Tea m oraz Dyrektor Sportowy DarBud Team - 
MUZYK Mateusz 10062889023 zostali ukarani wg art. 1 2.1.040.37 bis - "przyklejony bidon" - po 20 CHF.
Rider No Nr 264 KOŁAKOWSKI Dariusz POL - DarBud Tea m and Team Manager DarBud Team - MUZYK 
Mateusz 10062889023  is penalized according to the art. 12.1.040.37 bis - "sticky bottle" - both 20 CH F.

Zawodnicy Nr 165 OBORSKI Dominik POL - WIBATECH 7R FUJI oraz Nr 166 TRACZ Szymon POL - 
WIBATECH 7R FUJI zostali ukarani wg art. 12.1.040.1 1.2.2 - popychanie si ę między kolarzami tej samej 
dru żyny. Obaj kara czasowa 10 sek + 30 CHF.
Riders No 165 OBORSKI Dominik POL - WIBATECH 7R FUJ I and No 166 TRACZ Szymon POL - WIBATECH 
7R FUJI  is penalized according to the art. 12.1.04 0.11.2.2 - pushing among team-mates - both time pen alty 
10 sec. + 30 CHF.

III etap 5 okr ążeń x 33,6 km = 168 km. / III stage 5 laps x 33.6 km =  168 km.
 1.2 lotne premie 33,7 km, 101,1 km. / 2 intermediat e sprints 33,7 km, 101,1 km.
 2.2 premie super sprint 68,4 km, 135,8 km. / 2 supe r intermediate sprints 68,4 km, 135,8 km.
 3.Bufet stacjonarny m. Ró żanna do m. Krucówka. / Stationary Buffet city Ró żanna to city Krucówka.

Aktualne wyniki na stronie / Actual results on the page: 
www.flextour.pl (format pdf)

PRESIDENT of C.P.
/-/ Valerii SEVRUK

FINISH JUDGE / SĘDZIA METY
/-/ Jacek OPORSKI

Kolejno ść pojazdów pomocy technicznej na nast ępnym etapie :

Order of technical vehicles on next stage:

WIB WIBATECH 7R FUJI1.

ELA ELKOV - AUTHOR Cycling Team2.

RIE RIETUMU BANKA Riga3.

THU Team HUROM4.

CCC CCC SPRANDI Polkowice5.

KLS KOLSS Cycling Team6.

TAR KK TARNOVIA7.

GNT GERMAN National Team8.

DSP DOMIN SPORT9.

AUR Team AURA ENERGI-CK AARHUS10.

MOS KS POGON MOSTOSTAL Puławy11.

TCC TC CHROBRY SCOTT Głogów12.

PST P&S-TEAM-THÜRINGEN13.

VOS VOSTER UNIWHEELS Team14.

CAR POMORSKIE - GKS KARTUSIA15.

PIA PIASECZNO16.

FIX TEAM FIXIT.NO17.

DAR DarBud Team18.

KED KED-STEVENS RADETEAM Berlin19.

SKC SKC TUFO PROSTEJOV20.

SNT SLOVAK National Team U2321.

WIM KRISMAR Big Silvant Warmia Mazury22.

UNT UKRAINA National Team23.

MAY MAYDAY Team Ziemia Lubelska24.

NCB BELARUS National Team25.
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